KURRE b. ŞERİK
(4,.;, W-? ö})

Kurre b. Şerik b. Mersed
ei-Absi ei-Gatafani

(ö. 96/ 714)

Emevller'in Mısır valilerinden.
_j

Suriye'nin Kınnesrin şehrinde doğdu.
Mısır valiliğine tayin edilmeden önceki ha
yatı hakkında bilgi yoktur. Ancak Emevi
ler'in, valilerini genellikle kendilerine ya-